              Des problèmes d’achats
	     salade  
	   carottes  
	     potiron
	pommes de terre
	        haricots 

	                 0,95 €
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	           1,80 €/Kg
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	               1,60 €/Kg
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	               1,40 €/Kg
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	                     6 €/Kg
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	céleri rave
	brocolis
	      céleri
	 champignons 
	  chou

	                 1,20 €
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	     2,95 €/Kg
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	               1,95 €
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	       4,60 €/Kg
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	               1,95 €
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	 concombre
	    fenouil
	     oignons 
	     tomates  
	     poireaux

	            1,10 €
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	        2,40 €/Kg
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	             0,80 €/Kg
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	       2,40 €/Kg
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	               2 €/Kg
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1. Quelle liste sera la plus chère ?________________________
2. Quelle liste sera la moins chère ?_______________________
	    liste 1
	    liste 2
	     liste 3
	     liste 4
	      liste 5

	carottes 750 g
poireaux 250 g
salades 3
Tomates ½ Kg
	pommes de terre 5 Kg
salades 2
Potiron ½ Kg

	350 g de  haricots

1 Kg de carottes

800 g de champignons
	½  kg de carottes

2 céleris rave

200 g de fenouil


	champignons 450 g
concombre 1
Oignons 750 g



Calcule ce qu’on va payer pour :
· 2 brocolis, 200 g d’oignons, ½ Kg de pommes de terre :
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
· 1,5 kg de carottes, 1,5 Kg d’oignons, 1 céleri :

_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
· 500 g de poireaux, 1 chou, 250 g de fenouil :

________________________________________________________________
________________________________________________________________
· 1 Kg de potiron, 350 g d’oignons, 400 g de carottes ;

________________________________________________________________
